Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования

«Детский сад комбинированного вида № 205»

ст. Елизаветинская ул. Выгонная 108, т/ф 2291385

(наименование организации)

№   50/3-ОД                                         ПРИКАЗ                               «30» августа 2022г.

О назначении наставников и формировании наставнических групп

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в  МБДОУ №205

на 2022 год, 2022– 2023 учебный год

  ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками воспитателей   Черкасову Е.Н.,Осипенко Л.Л., Мазурову Ю.Д.,

Николайчук Е.М., Яковлеву А.А., Шишкину К.Г.

2. Сформировать следующие наставнические группы:

№ Наставник Наствавляемые

1 Черкасова Е.Н. Воспитатели подготовительной к школе группы:

Лапухова В.В., Мазурова Ю.Д. , Пронькина А.А., Васильева А.Н

2 Осипенко Л.Л. Воспитатели подготовительной к школе группы:

Орлова Н.Г., Лапухова В.В., Мазурова Ю.Д.,

3 Мазурова Ю.Д. Воспитатели средней группы:

Ходос Е.С., Шишкина К.Г. Осипенко Л.Л., Гаврилова Н.А.

Воспитатели старшей группы:

Стогнеева С.И., Николайчук Е.М., Коваленко Д.А.

Воспитатели подготовительной к школе группы:

Орлова Н.Г., Лапухова В.В., Пронькина А.А., Васильева А.Н

4 Николайчук Е.М. Воспитатели старшей группы:

Стогнеева С.И., Коваленко Д.А.

Воспитатели подготовительной к школе группы:

Орлова Н.Г., Лапухова В.В., Мазурова Ю.Д., Пронькина А.А.,

Васильева А.Н

5 Яковлева А.А. Воспитатели старшей группы:

Стогнеева С.И., Коваленко Д.А., Николайчук Е.М.

Воспитатели подготовительной к школе группы:

Орлова Н.Г., Лапухова В.В., Мазурова Ю.Д., Пронькина А.А.,

Васильева А.Н

6 Шишкина К.Г.  Воспитатели средней группы:

Ходос Е.С.,Осипенко Л.Л., Гаврилова Н.А.

Воспитатели старшей группы:

Стогнеева С.И., Николайчук Е.М., Коваленко Д.А.

Воспитатели подготовительной к школе группы:

Орлова Н.Г., Лапухова В.В, Мазурова Ю.Д.

3. Куратору наставнических групп Мазуровой Ю.Д.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и

отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Заведующий МБДОУ №205                                                                 Пономарева Г.Н.

		2023-02-22T07:08:38+0300
	Пономарева Галина Николаевна